豊橋市経営幹部人材育成支援補助金交付申請書

年　　月　　日

豊橋市長　　　　　　　　様

住所又は所在地

申請者　氏名又は団体名

及び代表者氏名

豊橋市補助金等交付規則第４条第１項の規定により次のとおり申請することとし、申請内容に偽りのないことを誓約します。なお、補助金の交付に当たり税務資料を閲覧することについても、差し支えありません。
１　申請内容
	補助年度
	　　　年度
	補助事業の名称
	豊橋市経営幹部人材育成支援補助金

	補助事業の内容等
	裏面のとおり

	交付申請額
	円

	添付書類
	・履歴事項全部証明書又は個人事業の開業・廃業等届出書若しくは確定申告書の写し
・受講する講座等の内容が確認できる書類

・受講者が自社の従業員であることが確認できる書類
・実績報告書

・経費決算内訳書
・補助事業を実施したことが確認できる書類等

２　企業概要
	資本金又は出資金の額
	千円
	従業員数
	人

	業種
（該当部分に〇をつけてください）
	製造業 ・ 建設業 ・ 卸売業/小売業 ・ 飲食業
サービス業（　　　　　　　　　　　　　　　　）
・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	消費税納税状況
（該当部分に〇をつけてください）
	免税事業者・簡易課税制度適用者・一般事業者(本則課税）

	備考

〔受講内容等〕

	自社の現状と課題

	受講者
	所属
	役職
	氏名

	受講
内容
	実施機関名

	講座・
研修名

	受講期間又は受講日

	分野
	□リーダーシップ力（例：先見力、信頼力、実行力、統制力、経営判断力）

□対人関係能力（例：交渉力、ヒアリング力）

□経営戦略能力（例：課題解決力、意思決定力、経営、事業戦略）

□経営管理力（例：財務分析、労務管理、コンプライアンス、法律、組織運営力）

□革新力（例：DX活用、業務効率化、新規事業開発、イノベーション）
□その他

	具体的
内容

〔他制度による助成実績等の有無〕　いずれかに〇を付けてください。
	国又は地方公共団体等の助成措置（予定を含む。）
	有・無　（有の場合は申請不可）

	今年度の本補助金交付の実績
	有・無　（有の場合は申請不可）

	過去に同一の内容での本補助金交付の実績
	有・無　（有の場合は申請不可）

	豊橋市人材育成支援補助金の対象講座の該当
	有・無　（有の場合は申請不可）

〔社内外への反映の協力〕　全項目へのチェックが必要です。
	· 受講の成果を自社内で共有します。

	· 受講の成果を交流会への参加などの市の取組等への協力を通じて周知します。

	担当者名

	担当者連絡先
	TEL：

	Mail：

様式第１（第６条関係）

PAGE